2023 年 10 月 19 日

各地区協会バスケットボール協会 御中

（一財）北海道バスケットボール協会

専務理事   森 野  和 泰

ジュニアウィンターカップ 2023-24

第 4 回 全国 U15 バスケットボール選手権大会 北海道予選

テレビ北海道公式 YouTube チャンネル LIVE 放映のお知らせとお願い

秋冷の候、皆様におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より本協会の活動

に御理解と御協力を賜りまして感謝申し上げます。
 さて、(一財)北海道バスケットボール協会では、標記の大会をテレビ北海道の公式 YouTube チャンネ

ルにて、LIVE 動画配信と一定期間のアーカイブ配信を行うことになりました。これは、ジュニア世代の

バスケットボール競技の普及という観点で本協会が企画したものです。
つきましては、テレビ北海道公式 YouTube チャンネルの URL と QR コードをお知らせしますので、貴地

区協会におかれましても、多くのバスケットボール関係者やジュニア世代の子供達に観ていただけるよ

うホームページ等で広く宣伝していただければ幸いです。趣旨を御理解の上、御理解と御協力を賜ります

ようお願い申し上げます。

記

１ 大会名

ジュニアウィンターカップ 2023-24 第 4回 全国 U15 バスケットボール選手権大会 北海道予選

２ 主催

公益財団法人 日本バスケットボール協会

３ 主管

一般財団法人 北海道バスケットボール協会、帯広地区バスケットボール協会

４ 期日

  2023 年 11 月 4日(土)・5日(日)

５ 開催地

  よつ葉アリーナ十勝

６ 放映内容

  トーナメント 1回戦から決勝戦までのすべての試合を LIVE 放映、及び一定期間のアーカイブ配信

７ URL 等（別紙：テレビ北海道作成の配付用ちらし）

以上

○問い合わせ先

北海道バスケットボール協会 普及委員会

委員長 小林 淳（こばやし じゅん）

푲푳푴푵푶  011-376-2252(北広島市立西部中学校)

✉  seibut-1@hokkaido.school.ed.jp

https://www.youtube.com/playlist?list=PLPJZv0z9jOOsAcXobzqBAoKHqYv2hnTxr